СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ    СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          РЕБРИХИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО   КРАЯ
                                               РЕШЕНИЕ

27.09.2022  № 17_                                                                                    ст.Ребриха
Об избрании председателя постоянной комиссии по вопросам благоустройства, экологии  Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района восьмого   созыва

В  соответствии  со  статьей 24  Устава  муниципального  образования Станционно-Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 10 Регламента Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского  сельсовета Ребрихинского района Станционно-Ребрихинский сельский Совет народных депутатов Станционно-Ребрихинского   сельсовета РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Станционно-Ребрихинского сельского Совета народных депутатов Станционно-Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района  по вопросам благоустройства, экологии  Ногих  Николая  Михайловича – депутата, избранного  по десятимандатному избирательному округу  № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Станционно-Ребрихинского                                                    Е.М.Сергиенко
сельсовета